
муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

«Средняя общеобразовательная школа № 6»  

г. Сафоново Смоленской области 

 

 

 ПРИКАЗ  

30.06.2022                                                                                                  № 40-2 

 

О введении в действие  

Порядка и основания перевода,  

отчисления обучающихся 

МБОУ «СОШ № 6»  
 

 В целях определения требования к процедуре и условиям осуществления 

перевода и отчисления обучающихся по программам начального общего, 

основного общего и среднего общего образования в школе и на основании 

решения педагогического совета (протокол № 5 от 28.06.2022 г.) 

приказываю: 

1. Ввести в действие Порядок и основания перевода, отчисления 

обучающихся в МБОУ «СОШ № 6»  

2. Настоящий приказ вступает в силу с 01.07.2022 года.  

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

Директор школы:                                             О.И. Мараева 


